АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2021                                                                                                                  № 6

с.Шипуниха

Об      отмене     постановления      Администрации

 Шипунихинского сельсовета от  21.07.2020 № 13

 « Об   утверждении административного    регламента

«Предоставление муниципальной  услуги «Присвоение

 (изменение, аннулирование)  адресов объектам    недвижимого

 имущества,  в  том числе   земельным     участкам,  зданиям,

 сооружениям     помещениям и  объектам  незавершенного

  строительства»

    Рассмотрев протест прокурора от 13.05.2021 № 02-44-2021 Третьяковского района  на постановление администрации Шипунихинского сельсовета от  21.07.2020  № 13 «Об   утверждении административного    регламента «Предоставление муниципальной  услуги «Присвоение  (изменение, аннулирование)  адресов объектам    недвижимого  имущества,  в  том числе   земельным     участкам,  зданиям, сооружениям     помещениям и  объектам  незавершенного   строительства»   в связи с  несоответствием действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Шипунихинского сельсовета от  21.07.2020  № 13 «Об   утверждении административного    регламента «Предоставление муниципальной  услуги «Присвоение  (изменение, аннулирование)  адресов объектам    недвижимого  имущества,  в  том числе   земельным     участкам,  зданиям, сооружениям     помещениям и  объектам  незавершенного   строительства»

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     И.С. Кузнецов